АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  27 августа  2015  №   3399
                                                            г. Балаково
О внесении изменений в постановление администрации Балаковского муниципального района от 27.02.2015г. №1193

В соответствии со ст.17.1. Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора)
и муниципального контроля», постановлением администрации Балаковского муниципального района от 16 июля 2013 года № 2560 «О порядке разработки
и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций)», администрация Балаковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Балаковского муниципального района от 27.02.2015г. №1193 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции
по осуществлению муниципального контроля за соблюдением требований, установленных муниципальными правовыми актами, принятыми по вопросам местного значения Балаковского муниципального района и вопросам местного значения муниципального образования город Балаково»:

1.1. абзац 4 пункта 1.5.2. изложить в новой редакции:

«- проводить проверку на основании распоряжения администрации Балаковского муниципального района или ответственного органа, являющегося самостоятельным юридическим лицом;»;

1.2. в абзаце 5 пункта 1.5.2. слова: «администрации Балаковского муниципального района» заменить на слова: «о проведении проверки», после слов: «о согласовании проведения проверки» дополнить словами: «в случае его необходимости»;

1.3. в пункте 1.6.2 последний абзац исключить;

1.4. в абзаце 3 пункта 3.2.1 после слов: «Балаковского муниципального района» дополнить словами: «или ответственного органа»;

1.5. в пункте 3.2.3. после слов: «Балаковского муниципального района» дополнить словами: «или руководителю ответственного органа»;

1.6. пункты 3.2.5., 3.2.6., 3.2.7. считать пунктами 3.2.4., 3.2.5., 3.2.6. соответственно;

1.7. в пункте 3.2.4. после слов: «Балаковского муниципального района» дополнить словами: «или руководителем ответственного органа»;

1.8. в пункте 3.3.4. после слов: «Балаковского муниципального района» дополнить словами: «или ответственного органа»;

1.9. в пункте 3.3.5.:

1.9.1. после слов: «главе администрации Балаковского муниципального района» дополнить словами: «или руководителю ответственного органа»; после слов: «главой администрации Балаковского муниципального района» дополнить словами: «или руководителем ответственного органа»;

1.9.2. слово: «физического» - исключить;

1.10. в пункте 3.3.8 после слов: «Балаковского муниципального района» дополнить словами: «или ответственного органа»;

1.11. в пункте 3.4.1. после слов: «Балаковского муниципального района» дополнить словами: «или ответственного органа»;

1.12. в абзаце 3 пункта 3.4.4.5. после слов: «Балаковского муниципального района» дополнить словами: «или руководителем ответственного органа»;

1.13. в пункте 3.4.4.7. после слов: «Балаковского муниципального района» дополнить словами: «или ответственного органа»;

1.14. в пункте 3.4.5.6. после слов: «Балаковского муниципального района» дополнить словами: «или ответственного органа»;

1.15. в абзаце 1 пункта 4.1. после слов: «Балаковского муниципального района» дополнить словами: «или ответственного органа»;

1.16. в пункте 5.4. после слов: «Балаковского муниципального района» дополнить словами: «или ответственного органа»;

1.17. в абзаце 1 пункта 5.6. после слов: «Балаковского муниципального района» дополнить словами: «или ответственный орган».

2. Отделу по работе со СМИ, общественными организациями, этническими конфессиональными сообществами администрации Балаковского муниципального района (Н.Н. Грешнова) разместить постановление
на официальном сайте администрации Балаковского муниципального района,
в федеральной государственной информационной системе «Сводный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)» и в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных
и муниципальных услуг (функций)».

Глава администрации Балаковского

муниципального района

      И.В. Чепрасов